２０２２年１月吉日

入所者様・家族様

介護老人保健施設 越南苑

   苑 長  大貫 新太郎

入所セット（フルセット・タオルセットレンタル）開始のご案内

日頃より、越南苑の介護サービス事業の運営に対し特段のご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、これまでにもご要望が聞かれておりましたが、２０２２年４月より、衣類・日用品費等

の洗濯代込みの入所セットを導入することとなりましたのでお知らせいたします。

入所の際のご準備・不足時の追加・名前書きや名札の縫い付けなどお手数をおかけしておりま

したが、フルセットにご加入いただくと今後は準備不要で必要な衣類や物品を必要な分ご利用い

ただけるようになります。

感染予防・清潔保持の観点からも皆様にご協力いただけますようお願い申し上げます。

尚、入所セット導入に伴いまして、現在いただいている「日用品費１３０円」と「教養娯楽費

７０円」は廃止します。又、業者洗濯（ネット洗濯）も同時に終了となります。

どなた様もＡ、Ｂどちらかのセットにご加入が必要になります。これまで以上にサービス向上

に努めてまいりたいと思いますので、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

＜セット内容＞

Ａ フルセット  業者洗濯（ネット洗濯）されている方はこちらをおすすめします

 衣類一式（洗濯代込み）  ＋  私物（布パンツ等）洗濯  ＋  タオル類  ＋  日用品

                           ＝ 税込日額 495 円 × 30 日 ＝ 14,850 円

Ｂ タオル（日用品）セット  今までの日用品と同様です

 タオル類  ＋  日用品  ＝ 税込日額 220 円 × 30 日 ＝ 6,600 円

＊衣類の準備と洗濯はご家族で行っていただきます。汚染衣類は今まで同様別途洗濯代がかかります。

※入所セットは施設指定業者（ワタキューセイモア（株））との直接契約となります。

2月中旬に案内文書・契約書を送付させていただきます。

※ドライクリーニング品については、どちらのセットもこれまで同様別途クリーニング代が

かかります。

後日、担当支援相談員からセット内容の説明の連絡をさせていただきますが、ご意見・ご不明な点がご

ざいましたらいつでもお問い合わせください。

介護老人保健施設 越南苑

TEL：025-776-3668

担当：千喜良・松井